
PASITIK ŠVENTES 
SU DŽIAUGSMU !

www.marsietis.lt / info@marsietis.lt / +37063977277 / Vilniaus g. 230, Šiauliai / Tilžės g. 107, Šiauliai

TERMOSAI SU IŠMANIUOJU EKRANU
Išmanus ekranas, kuriame rodoma vandens temperatūra

25.00
nuo

IŠSKIRTINĖS TAURĖS
Nerūdijančio plieno, vaivorikštės atspindžių

19.00
nuo

PRABANGUS KERAMINIS PUODELIS 
Elegantiškas, su šaukšteliu ir lėkštute. 

Aukštos kokybės keramika

29.00

TAURIŲ SILIKONINIAI LIPDUKAI
Šventėje nesumaišysite savo stiklinės, be to 

gražiai ir unikaliai atrodo stiklinės

3.99
nuo

STALO ĮRANKIŲ RINKINYS 
Pagaminti iš aukštos kokybės nerūdijančio plieno, 

tvirti ir patvarūs

19.00
ŠVIEČIANTYS GĖRIMŲ ŠIAUDELIAI, LEDUKAI
Šiaudeliai yra daug patvaresni už standartinius šiaudelius 
+ efektas, ledukai šviečia ryškiai, keičia įvairiausias spalvas

2.99 / 18.00

LED 3D VEIDRODINIS ŠVIESTUVAS
Gražus efektas, naujiena

17.99
ELEKTRINIS VYNO BUTELIO ATIDARYTUVAS

Puikus pagalbininkas kiekvienam vyno mėgėjui, 
vieno mygtuko paspaudimu nusiima kamštis

39.00
MEDŽIAGINĖS PRABANGIOS SERVETĖLĖS

Servetėlė neatsiejama tiek šventinio, 
tiek kasdieninio stalo dalis

18.99

PRABANGI SERVETĖLIŲ JUOSTA
Servetėlių aksesuaras puikiai tiks stalo dekoracijai

7.99
nuo

3D MEŠKIUKO LEDUKŲ ŠALDYMO FORMELĖ
Unikalūs gėrimai su neįprastomis ledukų formomis

9.99
ELEKTRINIS RANKŲ ŠILDYTUVAS

Ne tik susišldo rankas, bet ir galima pasikrauti telefoną

29.00

NUOTOLINIO VALDYMO PULTU, GESTAIS 
VALDOMAS AUTOMOBILIS

Stipri adsorbcija, dvigubas režimas, 360 ° pasukimas, 
ryškios šviesos

89.00

PRISTATYMAS PER 1-2 D.D. VISOJE LIETUVOJE

PLIUŠINIS ELEKTRONINIS ŠUO
VALDOMAS GARSU

Kai pasigirsta garsas ar paliečiamas šuo, jis sulos 
ir atliks judesį kurių net 8 skirtingi

45.00
SILIKONINIS VYNO KAMŠTIS

Daugkartinis, lengvas, ilgaamžis ir ilgai išliekantis

2.99

www.marsietis.lt
PASITIK ŠVENTES 
SU DŽIAUGSMU !

www.marsietis.lt / info@marsietis.lt / +37063977277 / Vilniaus g. 230, Šiauliai / Tilžės g. 107, Šiauliai

PRISTATYMAS PER 1-2 D.D.

5.90
LULAA PLAUKELIŲ TIPO ANTAKIŲ PIEŠTUKAS

Ilgai išlaikantys TATTO dažai, atsparus vandėniui

29.00
KEMEI MODERNUS, BELAIDIS, NEŠIOJAMAS 

SKUSTUVAS VYRAMS
Dviejų ašmenų, lankstus

35.00
ELEKTRINIS VEIDO VALIKLIS

Išvalo sporas, šalina spuogus, aknę

45.00
 BASEUS BELAIDIS TELEFONŲ ĮKROVIKLIS
NAUJA TECHNOLOGIJA. Universalus, 3 mm tik storis

14.99
PRABANGUS ELEKTRINIS ŽIEBTUVĖLIS

Su FINGERPRINT funkcija, išskirtinės išvaizdos

23.00
ŠIAURĖS ŠALIŲ VAZONAS

Puiki namų dekoracija, atrodo elegantiškai

16.00
SKRAIDANTI LĖLĖ FĖJA

 LED šviesos
ETERINIŲ ALIEJŲ DIFUZORIUS,

ORO DRĖKINTUVAS TINKA NAMIE, AUTO
 Ilga oro drėkinimo trukmė, antistatinis, patvarus

39.00
TELEFONŲ LAIKIKLIAI

Tvirtinamas prie oro kondicionieriaus grotelių

18.00
nuo

LAISVŲ RANKŲ ĮRANGA
Greitas ir patogus susiejimas su 
bluetooth palaikančiu telefonu

15.79
nuo

 DEKORACIJA AUTOMOBILIUI
Stilinga dekoracija automobiliui, pakabukas veidrodžiui

5.99
nuo

SOUND BAR LP-09 KOLONĖLĖ KINO SISTEMA
Sound Bar LP-09 aukštos kokybės namų kino sistemos 

belaidė kolonėlė

79.00

BELAIDĖS AUSINĖS
Prisijungia Bluetooth pagalba, su įkraunamu dėklu, 

LED ekranu

35.00
nuo

GERTUVĖ H2O SU VAISIŲ SPAUSTUVE
Vienu metu galima išsispausti norimų sulčių

13.00
PRIESKONIŲ LAIKYMO RINKINYS

Dėžutėse gali būti įvairiausi prieskoniai

19.00
nuo

www.marsietis.lt


